נהפך תשעה-באב בקאמניץ ליום צהיק ומעשה שובבות". יש לשער, שהיתה בזה השפעת השבתאים. תנועת שבתי צבי חדרה לפולין ואוקראינה, ואלה שנטו אחריה, בגלוי או בסתר. נהפך להם תשעה-באב ליום-טוב, ועל זה קובל ר' גדליה מסמיאטיטש, בספרו "שאלו שלום ירושלים" (נכתב בשנת ת"ס 1699): "שבעוונותינו הרבים נתרשלו ידיהם של הרבה אנשים חשובים, ואפילו חסידים ואנשי מעשה, — שאינם מקוננים על גלות השכינה". (רשומות כרך ב', עמ' 492—93).

11 פ 11 210 15 17
0 2 1 2 1 2 1 2 1 2 0
3 2 1
(2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 0)

צלבוש סי' חר"ל וצסי' חמדת חר"ה הל' מגילת וש"ת פרי
השדה ח"ג סי' מ"צ יעש"כ וציוצבר יוסף סי' נ"ו אות ה',
אבל בע"כ שהי"צים לקונן על גלות השכינה וחורבן הבית
מביכח חיתי ומה ראו על ככה ולשמחה מה זו עושה.

ובשו"ת מהר"ם שיק יו"ד סי' רפ"ז שכתב שם דמהר"ל
ל"ה קום לי צגוי אס המנהג הזה להכות המן

227111

ה' תש"ג (1943) (מס' 103/א)

אורח חיים הלכות תשעה באב סי' תקנ"ט

קדוש יואם חל' במיש אין אומרים ויהי גועם. הנה ולא למנח כנעניה ולא ויחן לך (כל נו) ומסרין הסוכה מלמני הארון על שם נגס אמרתו (מנהגים): ג ולייל תשעה באב ויכווישוכים בבית הכנסת לארץ עך תפלת הבגונה (ועשבו נהנו ליסב על סספיהם מיד אחר שילאו מנהיג שחריח ומאליין עם הקיטוט עך מעם קודם חלוח

**קרא** עלי מועד למסנור צמורי. פינסחי דהני' אמרו חזיל טעח דהאי טחח עליוי עלייא ובליל ח"ב טחיה סמרגלים לח נקבע ח"ב ועל טס זה נקרא ח"ב מועד ועיין ט"ז טאין לומר עכינו דנקרא מועד וסנה כנר אמרו חזיל דסנח קניע וקיינח ולכך אומרים עקדס סנחח חכל יייע דישחל הוא דעקדסי לחו לכך אומרים מקדס ישראל וצמורים ולפי' כלן אמר סממעד קרא עלי זסינו לח סיסחל קנעו סממעד רק ססייה קנעו סממעד מיעוח סמרגלים וחילך סחו עליי' יפה סססניס קרא עלי מועד. והכה כזה יס לפרש מה דאמרו צמנניס דף כ"ז דר"י אמר חילו הויה ססס הוא קנענח לח צעטירי ורבנן אמרו אפי'ה אסחלחח צפורענחח עדיפח

ה' תש"ג (1943) (מס' 103/א)

**שם** בהגה. מיד אחר שילאו מנכסני וכר' ופי' שרולס במדינות חלו להסחיר על עלאו ליסב על סאיץ עך סערב אינו רשאי חלה כמחוי כיוסדח ועוד דלקרי מועד לענין כל סדברים רק כמה סנאמר בו נסוגי נאות דשא סוי' ליו. סי' :

שאלה לו

ה' תש"ג (1943) (מס' 103/א)

**ואשר** שאלת דרין ישיבת קרקע צט' נחב סכחב סמחצר נח"ח סיון סקנ"ט שיושבין על הארץ עד סערב ורמ"ח סחב דמדינות החלו סמנהג שלא ליסב על הארץ רק עד חלות ושאלח מי שרולה במדינות החלו להחמיד על עמנו וליסב על הארץ עד סערב אס סרשות בידו או לח : **תשובה** נ"ל דאסור להחמיד על עמנו חדח דמחוי